
Produkta nosaukums: Rotaļu centrs M

Apraksts:

Iekārtas dizains ir izstrādāts tā, lai 30% no funkcionālajiem elementiem ir ērti pieejami

bērniem ar ratiņkrēslu, un lai cilvēki ar kustību traucējumiem var brīvi izmantot rotaļu

iekārtu kopā ar pārējiem, un pilnībā integrēties.

Izmēri:
5880x6550x3360mm

Vecuma grupa:

Produkta sērija:
Finno

Ražotājs:
Lappset

Artikuls: 137602
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Tehniskais apraksts:

Multifunkcionālais rotaļu komplekss sastāv no viļņveida formas un viena taisna stieņa

ar tajā nostriprinātiem vairākiem kustīgiem elementiem trijstūra formā, kurus var

virzīt pa stieni turp un atpakaļ (katrs stienis ir 1200mm garš); Līdzsvara dēļa ar

viļņveida nelīdzenu virsmu; Četriem attīstošiem spēļu elementiem, kas ir nostiprināti

kā atsevišķi elementi uz iekārtas balstiem (divi binokļi, kompass un spēle apļveida

formā); Viena virvju siena; Viens nerūsējošā tērauda slidkalniņš (h-800mm); Pieciem

attīstošiem spēļu sienu paneļiem fantāzijas un mazās motorikas attīstībai; Trīs

platformām, ar vienu pus platformu (trijstūra formā), šo trīs platformu (h-0,26m);

Kāpšanas sienas; Diviem zemi novietotiem, karājošiem vingrošanas riņķiem; Diviem

augsti novietotiem, karājošiem vingrošanas riņķiem; Virvēs iekārtas un nostiprinātas

trepes ar balstiem, zem šī elementa ir slīpi novietota horizontāla platforma; Viena

abpusēja alpīnisma siena; Viena pirkstu trepe, mazās motorikas, roku un pirkstu

trenēšanai bērniem ar īpašām vajadzībam. Iekārta ierokama un nostiprināma zemē;

iekārta ir nostiprināta ar nerūsoša metāla kājām 60 mm diametrā. Koka detaļām nav

tiešas saskares ar zemi. Iekārta ir paredzēta uzstadīšanai brīvdabas apstākļos.

Materiāli:

Rotaļu kompleksa balsti, grīdu elementi- impregnēts ziemeļu priedes koks pārklāts ar

ūdens dispersijas krāsu; Tīkli- poliamīda virves 16 līdz 18mm diametrā un tiek

nostiprinātas ar tērauda šķiedrām; Rokturi- cinkots, pulverkrāsots metāls; Rotaļu,

kāpšanas un spēļu sieniņas, ka arī pakāpieni- HPL (augstspiediena lamināts);

Slidkalniņš- nerūsējošs tērauds ar HPL sānu malām; Papildelementi- plastmasa;

gumijas pārklājumi, metāls.
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